厦海职院团〔2019〕5 号

厦门海洋职业技术学院团委转发教育部体卫艺
司关于征集“传承的力量”学校体育艺术教育弘
扬中华优秀传统文化成果展示活动“优秀传统

文化公开课”“校园古体诗词原创作品”
和“校园足球歌曲”的通知

各团总支、团支部：

现将教育部体卫艺司《关于征集“传承的力量”学校体育艺

术教育弘扬中华优秀传统文化成果展示活动“优秀传统文化公开

课”“校园古体诗词原创作品”和“校园足球歌曲”的通知》转发

给你们。请根据通知要求，动员师生积极参与，踊跃参加各项目

征集活动。

请于 6 月 20 日前将信息表、视频、作品等材料报送我院团委

美 育 科 。 联 系 人 ： 谌 榛 ， 电 话 ： 0592-7769280 ， 邮 箱

mailto:0591-87812256，邮箱jyttwyc@fjedu.gov.cn。

514391821@qq.com。

共青团厦门海洋职业技术学院委员会

2019 年 5 月 5 日

mailto:0591-87812256，邮箱jyttwyc@fjedu.gov.cn。